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MMEEDDAALLJJEERR                                                               
Stockholmspolisens Skytteförenings medaljer till de tre bästa skyttarna oavsett
klass i vpg A, B, C, Dam samt Junior.

Vpg A
Guld Patrick Åslin Atlas Copco pk
Silver Niclas Blomgren Lövsta skf
Brons Claes Johansson Saab pk

Damer
Guld Anneli Johansson Sthlmspol. skf
Silver Anna-Lena Persson Sthlms kv. skf
Brons Maud Rylander Sthlmspol. skf

Vpg B
Guld Pekka Urmio Sthlmspol. skf
Silver Kristian Hammarström Pk Ena
Brons Lars Lundmark Örlogsberga skf

Juniorer
Guld Daniel Sallros Nynäshamns apk

Vpg C
Guld Thomas Dahlberg Atlas Copco pk
Silver Pekka Urmio Sthlmspol. skf
Brons Hans Söderqvist Atlas Copco pk

PPRRIISSPPEENNGGAARR                                                           
Prispengar till bästa fjärdedelen i varje klass kommer att skickas ut till respektive
förening.

LLÄÄGGSSTTAA  PPOOÄÄNNGG  FFÖÖRR  SSTTAANNDDAARRDDMMEEDDAALLJJ              
Silver Brons

Vapengrupp A 281 3 st 272 8 st
Vapengrupp B 284 3 st 281 7 st
Vapengrupp C 284 12 st 278 23 st

TTÄÄVVLLIINNGGSSJJUURRYY                                                       
Sten-Erik Kassmo Patrik Johansson Thomas Dahlberg

VVAAPPEENNSSTTAATTIISSTTIIKK                                                   

Vapengrupp A
N9 15 st
N7 5 st
Be9 2 st
Pa9 2 st
C45 1 st
HK45 1 st
AO45 1 st

Totalt 27 st

Vapengrupp B
GSP 6 st
SW38R 5 st
Pa 4 st
Bn 4 st
SW357 3 st
SAKO 2 st
Ma32R 2 st
Hä 2 st
N7 1 st
SW32R 1 st
Un 1 st

Totalt 31 st

Vapengrupp C
Hä 26 st
Un 26 st
Bn 12 st
Pa 8 st
Fe 7 st
GSP 6 st
Mo 5 st
SAKO 2 st
Bw 1 st
HS 1 st
Ag 1 st
Ru 1 st
SW 1 st

Totalt 97 st
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VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  AA                                                       

Klass 3
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Åslin Patrick Atlas Copco pk 6849 N7 49 46 46 45 48 50 284 S 150:-
2 Blomgren Niclas Lövsta skf 1590 N9 48 49 47 47 46 47 284 S 150:-
3 Johansson Claes Saab pk 233 N9 49 46 46 49 46 45 281 S 130:-
4 Johansson Curt Sthlmspolisens skf 1796 N7 46 46 46 46 44 50 278 B 80:-
5 Mangerud Ulf Sthlmspolisens skf 11895 N7 46 47 49 47 43 45 277 B
6 Hakola Seppo Pk Ena 8981 N9 45 47 43 48 48 43 274 B
7 Hellström Björn Upplands Väsby psk 148 N7 45 46 43 46 44 49 273 B
8 Johansson Jan Mälarhöjdens ps 4754 N9 45 45 46 45 44 47 272 B
9 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 N9 46 45 44 46 45 46 272 B
10 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 N9 46 45 45 45 47 44 272 B
11 Hammarström Kristian Pk Ena 3682 N9 44 43 46 44 46 47 270
12 Ögren Clas Tyresö skf 813 Pa9 46 42 42 48 45 46 269
13 Atterberg Anders Össeby pk 14731 N9 46 44 43 44 43 48 268
14 Gustafsson Jerker LM Ericsson pk 6674 HK45 44 46 43 47 41 46 267
15 Bostedt Benny Nynäshamns apk 645 N9 42 46 46 43 42 46 265
16 Oyal Martin Pk Svea Ing 1 10005 Be9 40 43 39 39 43 40 244

Klass 2
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Björn Lars Svartsjö psk 1686 N9 45 47 46 44 45 46 273 B 120:-
2 Westerlund Björn Pk Svea Ing 1 3216 N9 44 46 44 44 47 44 269 85:-
3 Dahling Per Sthlmspolisens skf 13615 Pa9 47 47 43 45 43 44 269 85:-
4 Östlundh Christer Tyresö skf 1432 C45 44 42 45 43 44 47 265
5 Sjöström Robert Örebro pssk 17327 N9 44 45 42 42 44 42 259
6 Åkerlind Bertil Atlas Copco pk 11691 N9 39 45 39 39 43 44 249
7 Lund Eje Sthlmspolisens skf 1819 N7 42 46 37 40 42 42 249
8 Karlsson Peter T. KA 1 skf 8419 AO45 42 46 36 42 40 40 246
9 Brattström Tomas Sthlmspolisens skf Ny N9 35 36 33 36 31 35 206

Klass 1
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Benda Dan Handens psk 17652 N9 25 35 17 28 32 39 176 80:-
2 Ström Adam Handens psk 17653 Be9 22 20 27 31 23 22 145

VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  BB                                                       

Klass 3
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Urmio Pekka Sthlmspolisens skf 2266 Un 49 48 47 47 49 49 289 S 200:-
2 Hammarström Kristian Pk Ena 3682 GSP 50 49 48 46 48 46 287 S 150:-
3 Lundmark Lars Örlogsberga skf 1657 GSP 44 46 47 50 49 48 284 S 130:-
4 Myrberg Lars-Erik Nynäshamns apk 4364 SW357 47 47 48 48 46 47 283 B 80:-
5 Johansson Curt Sthlmspolisens skf 1796 Pa 46 46 47 49 49 46 283 B 80:-
6 Söderqvist Hans Atlas Copco pk 2991 SW32R 47 44 46 50 47 48 282 B
7 Andersson Arne Pk Ena 7154 Pa 48 47 46 47 48 46 282 B
8 Hakola Seppo Pk Ena 8981 Bn 48 49 47 48 46 43 281 B
9 Mangerud Ulf Sthlmspolisens skf 11895 N7 47 45 45 46 46 47 276
10 Bjurneliuz Per Mälarhöjdens ps 4764 Hä 47 45 47 47 47 43 276
11 Parmtoft Mikael Hallstahammars pk 2478 GSP 47 46 49 43 43 47 275
12 Heikintalo Hannu Kallhälls pk 2242 SAKO 45 43 47 43 45 48 271
13 Eriksson Anders Nynäshamns apk 6448 SW38R 45 42 47 45 45 47 271
14 Atterberg Anders Össeby pk 14731 Ma32R 43 46 44 47 46 43 269
15 Eriksson Kjell L.o.S. FBU skf 653 Pa 39 41 45 44 47 47 263
16 Gustafsson Jerker LM Ericsson pk 6674 Bn 45 41 45 47 45 40 263
17 Nee Jan Lidingö ssk 1027 SW38R 44 43 41 47 44 43 262
18 Henriksson Matti LM Ericsson pk 6676 Bn 40 38 44 44 42 48 256
19 Siegel Peter Katarina psf 3000 SW357 41 44 44 39 44 44 256
20 Larsson Susanne Katarina psf 1909 Pa 36 42 42 41 33 43 237



Grimstaträffen – Nationell banskjutning vpg A B C 1 september 2002

Stockholmspolisens Skf - www.spolskytte.a.se Sid 4 av 6

Klass 2
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Johansson Patrik Sthlmspolisens skf 1831 SW38R 47 45 46 47 47 50 282 B 150:-
2 Karlsson Niclas Lidingö ssk 10539 SAKO 46 47 46 48 45 46 278 100:-
3 Simu Carl-Gunnar LM Ericsson pk 3445 Hä 47 46 45 44 43 48 273 80:-
4 Dahling Per Sthlmspolisens skf 13615 SW357 38 48 45 42 44 46 263
5 Sjöström Robert Örebro pssk 17327 SW38R 41 42 42 47 47 42 261
6 Svedestad Stefan L.o.S. FBU skf 5246 Ma32R 38 40 42 37 49 47 253
7 Wedlund Jan LM Ericsson pk 16247 Bn 42 43 38 37 42 40 242
8 Svedberg Kristina Handens psk 12091 GSP 41 34 38 45 38 42 238
9 Karlsson Peter T. KA 1 skf 8419 SW38R 35 41 41 38 38 36 229
10 Rydström Torbjörn Sthlmspolisens skf 15850 GSP 33 33 35 39 36 43 219

Klass 1
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Hällgren Mattias Pk Svea Ing 1 17502 GSP 48 45 47 48 48 46 282 B 80:-

VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  CC                                                       

Klass 3
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Dahlberg Thomas Atlas Copco pk 2993 Hä 48 50 49 49 49 49 294 S 225:-
2 Urmio Pekka Sthlmspolisens skf 2266 Un 48 48 49 49 48 50 292 S 175:-
3 Söderqvist Hans Atlas Copco pk 2991 Hä 50 49 47 49 47 48 290 S 150:-
4 Hammarström Kristian Pk Ena 3682 GSP 47 49 49 46 46 49 286 S 125:-
5 Myrberg Lars-Erik Nynäshamns apk 4364 Un 47 47 46 47 49 49 285 S 100:-
6 Eriksson Anders Nynäshamns apk 6448 Un 46 47 50 48 47 47 285 S 100:-
7 Hellström Björn Upplands Väsby psk 148 Fe 48 46 48 48 47 47 284 S 80:-
8 Nee Jan Lidingö ssk 1027 Hä 45 49 47 48 46 48 283 B 80:-
9 Bostedt Benny Nynäshamns apk 645 Hä 47 47 49 47 46 47 283 B
10 Åslin Patrick Atlas Copco pk 6849 Pa 48 47 48 48 47 45 283 B
11 Mangerud Ulf Sthlmspolisens skf 11895 Un 44 48 46 49 48 47 282 B
12 Johansson Göran Sthlmspolisens skf 1801 Mo 50 48 47 47 47 43 282 B
13 Bjerkeng Conny Pk Haningeskyttar 10066 Bn 46 46 46 48 47 48 281 B
14 Hakola Seppo Pk Ena 8981 Bn 49 46 46 47 46 47 281 B
15 Valkama Timo Lövsta skf 2376 Un 47 49 44 46 49 46 281 B
16 Andersson Arne Pk Ena 7154 Fe 46 46 49 44 47 48 280 B
17 Ögren Clas Tyresö skf 813 Bn 43 47 49 48 46 47 280 B
18 Lundmark Lars Örlogsberga skf 1657 GSP 45 47 48 47 46 47 280 B
19 Laaksonen Jukka SAS sk 698 Un 42 48 46 48 49 46 279 B
20 Bjurneliuz Per Mälarhöjdens ps 4764 Hä 43 47 47 47 46 48 278 B
21 Blomgren Niclas Lövsta skf 1590 Fe 44 47 44 47 49 47 278 B
22 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 Hä 45 48 46 47 46 46 278 B
23 Oyal Martin Pk Svea Ing 1 10005 Un 46 42 48 48 46 47 277
24 Henriksson Matti LM Ericsson pk 6676 Hä 47 45 46 48 44 47 277
25 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 Bn 48 45 46 47 46 45 277
26 Johansson Curt Sthlmspolisens skf 1796 Hä 43 47 47 43 46 49 275
27 Mihkelsaar Leif Kallhälls pk 2256 Fe 46 44 46 46 47 45 274
28 Parmtoft Mikael Hallstahammars pk 2478 Mo 44 46 43 46 46 48 273
29 Heikintalo Hannu Kallhälls pk 2242 SAKO 46 46 45 45 45 46 273
30 Ekstam Kjell Handens psk 1698 Bn 45 43 49 45 42 48 272
31 Gustafsson Jerker LM Ericsson pk 6674 Bn 43 47 49 45 43 45 272
32 Inal Timucin Borgens skg 3131 Bn 45 47 41 46 46 45 270

Klass 2
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Johansson Patrik Sthlmspolisens skf 1831 Un 44 49 47 50 47 48 285 S 180:-
2 Sandqvist Magnus Grödinge psk 728 Pa 48 46 46 46 48 50 284 S 130:-
3 Kristersson Tomas Mälarhöjdens ps 16127 Fe 48 48 47 48 48 45 284 S 130:-
4 Joona Henry Örlogsberga skf 8411 Hä 48 46 47 45 45 48 279 B 100:-
5 Arnason Björn Kallhälls pk 2231 Un 47 45 47 46 47 47 279 B 100:-
6 Westerlund Björn Pk Svea Ing 1 3216 Hä 46 46 46 45 48 46 277 80:-
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Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
7 Andersson Conny Tyresö skf 5287 Hä 47 44 47 49 45 45 277 80:-
8 Lindersson Johan Pk Haningeskyttar 17863 HS 47 46 46 48 45 45 277
9 Svedestad Stefan L.o.S. FBU skf 5246 Pa 47 41 47 46 44 50 275
10 Engström Janne Atlas Copco pk 8615 Pa 43 43 47 47 47 47 274
11 Sallomy Safa Kallhälls pk 16734 Bw 42 45 47 50 44 45 273
12 Dahling Per Sthlmspolisens skf 13615 Hä 46 45 43 45 46 47 272
13 Simu Carl-Gunnar LM Ericsson pk 3445 Hä 47 45 46 44 45 45 272
14 Inal Taylan Borgens skg 3132 GSP 44 47 47 45 48 41 272
15 Georgiadis Takis Kallhälls pk 18244 Bn 46 47 45 43 46 44 271
16 Glantz Leif Lövsta skf 2384 Hä 46 45 42 46 46 45 270
17 Rann Håkan Kallhälls pk 10423 Fe 48 45 40 46 47 44 270
18 Fjellman Jerth Atlas Copco pk 16190 Hä 46 39 42 49 47 45 268
19 Bergström Jonas Kallhälls pk 16733 Mo 44 42 45 46 45 45 267
20 Östlundh Christer Tyresö skf 1432 Hä 38 43 44 48 45 46 264
21 Karlsson Niclas Lidingö ssk 10539 SAKO 42 44 41 43 46 44 260
22 Karlsson Peter T. KA 1 skf 8419 Hä 43 46 38 44 43 45 259
23 Sandqvist Agneta Grödinge psk 6252 Un 37 42 45 41 46 46 257
24 Wedlund Jan LM Ericsson pk 16247 Un 43 43 47 39 41 43 256
25 Rydström Torbjörn Sthlmspolisens skf 15850 GSP 39 45 36 42 43 35 240

Klass 1
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Hällgren Mattias Pk Svea Ing 1 17502 GSP 44 46 45 48 44 46 273 150:-
2 Berg Madelen Securitas psk 17972 Hä 46 40 42 43 44 43 258 100:-
3 Westerlund Jan Handens psk 17651 Bn 43 41 44 40 43 45 256
4 Ström Adam Handens psk 17653 SW 44 42 41 39 44 44 254
5 Strömgren Joakim Kallhälls pk Ny Ru 42 40 37 40 41 39 239
6 Andersson Dennis Atlas Copco pk Ny Un 41 41 38 36 35 41 232
7 Norrving Michael Atlas Copco pk Ny Un 41 38 30 27 44 44 224
8 Brattström Mattias Sthlmspolisens skf 15856 Un 35 28 40 28 30 36 197

Damer 3
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Johansson Anneli Sthlmspolisens skf 1808 Bn 48 46 50 47 48 47 286 S 100:-
2 Persson Anna-Lena Sthlms kvinnors skf 722 Hä 47 48 48 48 47 47 285 S
3 Larsson Susanne Katarina psf 1909 Pa 46 44 45 47 44 44 270

Damer 2
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Rylander Maud Sthlmspolisens skf 1803 Pa 46 44 47 48 48 46 279 B 125:-
2 Pousette Mia Securitas psk 16764 Hä 45 48 47 47 47 43 277 100:-
3 Norman Mia I 2 skf 13295 Pa 47 46 45 47 46 45 276
4 Berggren Eva Pk Svea Ing 1 15400 Un 45 44 43 44 46 40 262
5 Siegel Ritva Atlas Copco pk 2998 Hä 42 42 44 39 41 45 253
6 Svedberg Kristina Handens psk 12091 GSP 37 43 46 42 38 37 243
7 Johansson Jenny Kallhälls pk 16731 Hä 38 40 45 34 37 42 236

Damer 1
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Rann Birgitta Kallhälls pk Ny Un 45 46 44 43 48 47 273 125:-
2 Axelsson Monica Kallhälls pk Ny Un 40 46 42 44 41 44 257
3 Hansson Therese Atlas Copco pk Ny Un 39 48 41 44 40 39 251
4 Mulder Kajsa Sthlms kvinnors skf 18682 Un 41 37 41 42 43 28 232

Juniorer
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Sallros Daniel Nynäshamns apk 18089 Un 42 48 43 46 46 45 270 80:-
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Veteraner Yngre
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Eriksson Kjell L.o.S. FBU skf 653 Pa 45 47 46 48 48 48 282 B 140:-
2 Arenpalm Hans Sthlmspolisens skf 2230 Hä 49 48 49 46 46 44 282 B 140:-
3 Johansson Claes Saab pk 233 Mo 44 46 47 48 47 47 279 B 100:-
4 Ingemansson Sven-Olof Södertälje pk 11971 Un 45 48 44 46 48 47 278 B
5 Janver Paula Katarina psf 6756 Hä 47 48 44 47 46 46 278 B
6 Siegel Peter Katarina psf 3000 Un 46 45 45 47 46 48 277
7 Atterberg Anders Össeby pk 14731 Mo 48 44 46 45 47 44 274
8 Berggren Gunnar Pk Svea Ing 1 3188 Un 45 45 45 47 45 46 273
9 Holmström Hans Kallhälls pk 677 Bn 44 44 45 46 43 45 267
10 Söderberg Åke Lövsta skf 2373 Bn 46 43 43 45 44 44 265
11 Hansson Ulf Lövsta skf 670 Ag 44 43 39 42 46 42 256
12 Åkerlind Bertil Atlas Copco pk 11691 Un 45 42 41 37 47 41 253

Veteraner Äldre
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Janver Sune Katarina psf 6755 Un 43 46 47 46 47 45 274 110:-
2 Stålbrand Lennart Lövsta skf 2381 Hä 43 40 45 48 44 49 269 80:-
3 Wennström Åke Upplands Väsby psk 152 Un 45 43 45 45 46 43 267
4 Kling Uno Pk Svea Ing 1 694 Hä 42 46 43 46 45 39 261
5 Nymansson Lars Lidingö ssk 4031 Fe 43 41 42 39 43 48 256

LLAAGGTTÄÄVVLLIINNGG                                                           

Pl Förening Resultat
1 Atlas Copco pk 867 150:-

  Åslin Patrick 283
  Dahlberg Thomas 294
  Söderqvist Hans 290

2 Sthlmspolisens skf 2 856 120:-
  Johansson Göran 282
  Johansson Patrik 285
  Urmio Pekka 289

3 Sthlmspolisens skf 1 853 100:-
  Urmio Pekka 292
  Johansson Anneli 286
  Johansson Curt 275

4 Pk Ena 847
  Hammarström Kristian 286
  Andersson Arne 280
  Hakola Seppo 281

5 Nynäshamns apk 838
  Sallros Daniel 270
  Bostedt Benny 283
  Myrberg Lars-Erik 285

6 Sthlmspolisens skf 3 834
  Dahling Per 272
  Johansson Curt 283
  Rylander Maud 279

Pl Förening Resultat
7 Katarina psf 829

  Siegel Peter 277
  Janver Paula 278
  Janver Sune 274

8 Kallhälls pk 2 816
  Holmström Hans 267
  Rann Håkan 270
  Arnason Björn 279

9 Kallhälls pk 1 814
  Bergström Jonas 267
  Heikintalo Hannu 273
  Mihkelsaar Leif 274

10 Kallhälls pk 3 766
  Johansson Jenny 236
  Rann Birgitta 273
  Axelsson Monica 257

11 Handens psk 764
  Ekstam Kjell 272
  Ström Adam 254
  Svedberg Kristina 238

Inteckningar i vandringspriset (uppsatt 2000)
2000 Stockholmspolisens Skf
2001 Stockholmspolisens Skf
2002 Atlas Copco Pk

Resultatlistan sammanställd av Ann-Marie Kassmo


